中国邮政集团有限公司鸡西市分公司 食堂食材定点采购项目中标候选人公示顺延公告

一、项目名称:中国邮政集团有限公司鸡西市分公司食堂食材定点采购项目

二、项目编号: YH-2023-0012-0012-3

三、招标方式:公开招标

四、开标时间: 2024年01月10日上午09:00

五、开标地点:本项目采用在"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn)线上解密开标,没有现场开标环节。

六、顺延内容:由于一标段候选人:第二名:鸡西市鸡冠区华庆超市、第三名:鸡西市鸡冠区好优品生鲜超市由于个体原因,导致无法满足招标人需求,顺延至第4名和第5名投标单位为中标候选人,现一标段推荐中标候选人如下:

第一名:

候选人名称:鸡冠区春颖生肉摊床

投标标价: 88%(折扣率)

投标内容:食堂食材定点采购

质量标准: 达到合格标准

服务期限:两年

其他内容:无

第二名:

候选人名称:鸡西市鸡冠区鑫宏盛干调粮油批发店

投标标价: 94% (折扣率)

投标内容:食堂食材定点采购

质量标准: 达到合格标准

服务期限:两年

其他内容:无

第三名:

候选人名称:鸡西市鸡冠区陈锋蔬菜摊床

投标标价: 92% (折扣率)

投标内容:食堂食材定点采购

质量标准:达到合格标准

服务期限:两年 其他内容:无

其他不变。

九、本项目联系方式

招 标 人:中国邮政集团有限公司鸡西市分公司

招标项目经办人: 周女士

经办人联系电话: 0467-2633902

代理机构:黑龙江煜航招标代理有限公司

代理机构项目经办人:杨女士 代理机构联系电话:15604675578